
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

N° 
67 

5 
56 

2 
24 
10 
46 
13 
19 
99 

6 
8 
9 

16 
44 
87 

Nombre 
CATELLI LUIS 
VIDAL RICARDO 
AICHINO DIEGO 
MARTIN DIEGO 
AICHINO FEDERICO 
BUCHHOLZ CLAUDIO 
ZAFRA GERMAN 
LONGO DAVID 
ANGIORAMA JUAN 
BEVILACQUA JULIO 
PECCI DANIEL 
GIORGETTI ROMAN 
LANGE PEDRO 
FRATTOLA CLAUDIO 
CARREÑO FABIAN 
BARUCCA JUAN 

Vueltas 
3 
2 
7 
5 
2 
4 
2 
6 
6 
5 
5 
6 
5 
5 
5 
3 

Mejor Tm 
1:17.631 
1:17.654 
1:17.721 
1:17.784 
1:18.093 
1:18.124 
1:18.149 
1:18.159 
1:18.216 
1:18.490 
1:18.574 
1:18.965 
1:19.001 
1:21.228 
1:22.333 
1:25.522 

Dif. resp. 1° 

0.023 
0.090 
0.153 
0.462 
0.493 
0.518 
0.528 
0.585 
0.859 
0.943 
1.334 
1.370 
3.597 
4.702 
7.891 

Make 
TORINO 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
FORD 
TORINO 
DODGE 
FORD 
FORD 
DODGE 
FORD 
FORD 
DODGE 
CHEVROLET 
CHEVROLET 

Clase 
TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 23/4/2022 11:43:34 

CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION ADMINISTRATIVA Y TECNICA.- Orbits 

www.mylaps.com 

L ice n c ia do  a :  F ED ER A C IO N  D E  AU TO M O V IL ISM O  D EP O R TIV O  D E  C O R D O B A 

CORDOBA PISTA RIO CUARTO  
TC 4000 

2DO ENTRENAMIENTO TC 4000 

Práctica (15:00 Tiempo) iniciado a 11:25:08 

AUTODROMO RIO CUARTO 3,310 km 

23/4/2022 11:25 


